CCCCOPLE ELASTICO OPLE ELASTICO OPLE ELASTICO OPLE ELASTICO
UNIVERSALUNIVERSALUNIVERSALUNIVERSAL
MODELO TIPO “X”MODELO TIPO “X”MODELO TIPO “X”MODELO TIPO “X”
CATALOGO X 001/0CATALOGO X 001/0CATALOGO X 001/0CATALOGO X 001/09999
                                                CARACTERISTICAS TECNICAS
Av. Federalismo Sur 869-A – Colonia Moderna – Guadalajara – Jalisco – México – CP 44190
Te. (52-33) 3614-0123 Te.fax (52-33) 3614-0200 – Contacto: MSC. Gustavo E. De Oliveira - deoliveira@prodigy.net.mx
MANTENIMIENTO E INSTALACION MUY

X-3 6,5 2º 2,4 0,0088 96 49 29 10 40 35 110 127
X-4 9 4º 2,6 0,0097 96 49 32 10 40 35 110 127
8 5/16 x 7/8 50 86 8 5/16 x 1 1/2
X-5 16 2,5º 5,3 0,0379 127 70 40 20 50 50 150 166
X-6 34 6º 5,6 0,0410 127 70 46 20 50 50 150 166
10 5/16 x 1 72 110 10 5/16 x 2
X-7 50 5º 13,2 0,120 169 100 54 25 65 70 205 222
X-8 94 11º 14,25 0,168 169 100 65 25 65 70 205 222
12 3/8 x 1 1/4 105 150 12 3/8 x 2 1/2
X-9 124 5º 23,75 0,597 218 116 75 30 90 80 250 302
X-10 170 6º 25,0 0,640 218 116 85 30 90 80 250 302
10 1/2 x 1 3/4 120 190 10 1/2 x 3 3/4
X-11 190 4º 38,5 0,905 235 144 90 40 90 100 290 330
X-12 250 8º 40,5 0,978 235 144 100 40 90 100 290 330
12 1/2 x 1 3/4 145 202 12 1/2 x 3 3/4
X-13/90 395 5º 61,0 2,903 150 90 75 100 320
X-13/120 395 5º 89,0 3,805 297 195 120 75 120
130 380 402
X-14/100 680 9º 67,2 3,100 150 100 75 100 320
X-14/140 680 9º 95,0 3,850 297 195 140 75 120
130 380 402
10 5/8 x 2 1/4 190 270 10 5/8 x 6
X-15/70 1170 7º 136,8 12,30 150 70 40 100 385
X-15/130 1170 7º 178,9 13,75 195 130 80 130 445
X-15/170 1170 7º 252,0 17,68
436
274 170 130
185
180 545
550
X-16/90 2051 11º 144,5 13,60 150 90 70 100 385
X-16/140 2051 11º 181,0 13,95 195 140 110 130 445
X-16/200 2051 11º 269,5 19,95
550
274 200 130
185